[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
                             Gabinete do Vereador João Evangelista
                                     PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  N°__________/2018.
Exmo. Sr. Presidente

 O Vereador que a este subscreve, requer que após ouvido o Plenário e cumprido os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Leone Maciel da Fonseca, para que solicite junto ao órgão competente a realização do serviço de  revitalização e retirada de entulhos, na Rua Candido das Neves, no B. Alvorada II.
JUSTIFICATIVA:

  Justifica o pedido a necessidade de garantir a melhoria da mobilidade do local, bem como combater roedores, mosquitos e outros insetos causadores de doenças, relacionados ao entulho.

             Por isto, pede providências urgentes, para atendimento prestimoso desta demanda dos moradores.
Sala das Sessões, 02 de março  de 2018.
[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 410   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046  -  Fone: 3779-6319